
令和５年９月１９日  

保護者 様 

千葉県立船橋法典高等学校  

校 長  田 口 英 彦  

 

 

令和５年度 緑城祭（文化祭）の開催について（お知らせ） 

 

日頃から本校の教育活動に御理解と御協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 今年度の緑城祭は、感染症対策に配慮し、下記のとおり実施することとしました。開催日

２日目は限定公開とし、保護者の皆様にも御参観いただきたくお願い申し上げます。 

 なお、今後の感染症の拡大状況によっては、実施日直前であっても予定の変更があること

を申し添えます。 

 

記 

 

１ 公開日時  令和５年９月３０日（土） 

         ９：３０ ～ １４：３０ ※受付終了１４：００ 

         （１２：００～１２：４５は昼休みのため、公開を行いません。） 

 

２ 公開範囲  家族、小学生、中学生、開かれた学校づくり委員会の方 

        ・小学生以下の方は保護者同伴でお越しください。 

        ・中学生の方は以下のいずれかの条件を満たすようにしてください。 

         ①制服着用 ②身分証明書（生徒手帳）持参 ③保護者同伴 

 

３ 受  付  正門、東門 

        ・お名前、本校生徒・本校との御関係等を御記入いただきます。 

 

４ そ の 他  ・駐車場がありません。御来場の際は公共交通機関を御利用ください。 

        ・近隣の商業施設（コンビニエンスストア等）、スポーツ施設への駐車は

絶対におやめください。 

        ・上履き及び下足入れを御持参ください。 

        ・県内の高等学校では、文化祭後に感染拡大が発生している例があります

ので、通常の感染症対策に御協力お願いいたします。 

 

千葉県立船橋法典高等学校 

教頭 藤田 錦一 

電話 047－438－0721 


